
Strana 1 (celkem 19) 

 

 souladu s   

 

 

 
 

 (5ks)  

   

  

  

 

 Masarykova univerzita,  

  

 00216224 

Zastoupen:  prof  

 

 

 
. 

Zadavatel . 



 

 
Strana 2 (celkem 19) 

 

 

 
 

 
I.  

 
 

1)  

  
 267/2, 611 37 Brno 

 00216224  
 CZ00216224  

Zastoupen:  prof  
   fakulty  

 Bohunice, Kamenice 753/5, pavilon D29,  
Centrum Recetox, 625 00 Brno 

 
 
 

 
 

2)  

 MERCI, s.r.o. 
 Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno 

 46966447 
 CZ46966447 

Zastoupen: RNDr. Liborem Reichst  
    

 
IBAN: 

 Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno 
 

 
 ) 

 
II.  

 
 

1)  
 (5ks)   

dod
. 

2)  p  
-  



 

 
Strana 3 (celkem 19) 

 

-
 

3)  
 

 

4) Ku  
projekt  RECETOX RI UPGRADE, 

CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0015975, CETOCOEN PLUS
CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000469, CE
CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_043/0009632.       y

  z 
 

  
 t 

 

 
III.  

     
 

1) 
  

zavazuje  

2) 
v  

3)  

a)  

b)  

c)  

d)  

e)   
 

f)  

k   v jazyce, v  

g)  . 

4)  

a)  

b)  

c) -
 

   
-li 

 



 

 
Strana 4 (celkem 19) 

 

5) Pokud jsou k  

 

 
IV.  

 
 

1)  
 souladu s 

  

2)  

a)  

1.    
 -li 

 

2.   

 
 

b)  
 

 

   

3)  

revizi 
 

 
 

4)  

a)  
  

b) V  jakost, 
v  

5)  

a)  

s   , 
 

 

b)  v 
 

    

 

6)   



 

 
Strana 5 (celkem 19) 

 

 
  

 
 
 

7)    

a) 

 

b) 
 

c)   
   rozsahu, v 

 

d) e 
s  

 rozsahu, v .  
 

subdodavatele. 

e)  

8)   

a) Pokud v souvislosti s 
  

  
 -

nah   

b) 
 

 

V.  

 
 

1)  

a)  

b)  
g    

a k 
 losti. -

  

c)  i 
i. 

2)  

do 12   Smlouva 
 registru smluv. 

 



 

 
Strana 6 (celkem 19) 

 

3) i 

a) 5, 625 00 Brno, 
pavilon D29 i 226, 118, 1S29, p p .  

b) 
 o -li dohodnuto 

jinak.  

c) od 8:00 hod. 
do 16:00 hod

 

4)  

a) K   

b)  
-li 

  
v    

c)  
 

5)  

 
: 

1. i  

2.  

3. s  
 

4.  

5. doklady k  

6.  

7.  protokolu jsou vedle 
  

 
6)  

 
a) 

v  541/2020 
 

b) 
 . 

 
VI.  

 
 

1) k
  : 



 

 
Strana 7 (celkem 19) 

 

 

2 095 815,- (slovy: )  
z , z toho 

 

 

A) 

  

415 595,- (slovy: )   
hodnoty ; 

 2 

415 595,- (slovy: )   
hodnoty ; 

 3 

415 595,- (slovy: )   
hodnoty ; 

 4 

424 685,- (slovy: )  
z ; 

B) 

 5 

 424 345,- (slovy: )   
hodnoty . 

 

 

. DUZP je de  

2) 

 
 

 

3)  

a)  

b)  

4)  

a) . 

b) 5   

c) Splatnost faktury je   

d) 
v -



 

 
Strana 8 (celkem 19) 

 

 
  

 

5)  

 
a)  

b)  
 

c) ch el projekt  RECETOX RI Upgrade, 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0015975, CETOCOEN PLUS
CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000469, 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_043/0009632.       

d)  

e)   

 
   

s  

6) V 
 

z  

7) V  

a) 
poskytovatelem  

b) 
  

 
-li 

 
 

VII.  

   
 

1) -
 

zjistit, nebo kdy je zjistil. 

2)    
   

3) -   

a) 
 

b) -  



 

 
Strana 9 (celkem 19) 

 

c) -
 

d)   

e)   

 
 

4)  

a)  

b) 24 (slovy: ) *  24 
(slovy: ) *   
v   

  
 
 * a   
hodnoty uvede  . 
 

5)   

a)   
 

 

b)  

1.  

2.  souvislosti s  

Neuvede-  souvislosti s 
-  

 
6)  

a)  
do   

b)  souladu s  
do  -li mezi 

 dohodnuto jinak.  

c) 
 

1. v 
 

2.  
 

 odstra v 
v , nebude-li mezi  dohodnuto jinak. 
 
 

7)  



 

 
Strana 10 (celkem 19) 

 

a) 

 

b)  

 

c) 
 

 

d) V 

 ode dne jejich 
 

 

8)  
z   

a) 5 

 
hodiny po  souladu se ZDPH, a to k DUZP.  

b) 
 

c)  
   

d) 
ji   

.  VII odst. 6 a), b), c), VII. 
odst. 7, d)  

 
 souladu se ZDPH, a to k DUZP.  

 
VIII.  

 
 

1) 
 (slovy: nula  jedna desetina procenta)  

  

2) 6 a) 

500,-   

3) e 6 b). 
-   

 



 

 
Strana 11 (celkem 19) 

 

4)    
 (slovy: nula  jedna desetina procenta) z 

 

5) Smluvn  

6) 
 

i tehdy, bude-  

7) 

 
 

 
 

IX.  

 
 

1) 
 

2)   

3)  odstoupit, 
 

a) v ,  

b) 
 -  

c) v  
 

d) v    

 

e) v   
 

4) 
 

 

 
 

X.  

  
 

1)  

2) -  
  

3) Pouze to, co se uvozuje nebo k -
 



 

 
Strana 12 (celkem 19) 

 

4)  

  
 
a)  

 

b)   

  

 
 

XI.  

 
 

1) -li v 

 
 

 20 
20 DPP. 

2) je  a smlouvy:  

a)     

3)  
 y smlouvy. 

4)   
 

5)   

6)  souladu s 
 

a) archivovat nej  souvislosti s  
 

-
 

b)  
 
 

k  souvislosti s  
  

 



 
 

 
Strana 13 (celkem 19) 

 

c)  
  

7) 
 

8) -
 

  

9) 

 
 

10)  
 

11) S   
 

12) Tato smlouva je vyhotovena v 
an.   

 
 

V  dne 30 3 2022 
 
 
 

prof , 
 

 
 

,  
jednatel 

 
 

 



MUNI 
S CI 

Příloha č.1 Technická specifikace věci 

A) Laboratorní mycí a dezinfekční zařízení (4 ks) 

Zařízeni je určeno k přípravě čistého skla pro uHrastopovou organickou a anorganickou chemickou analýzu. Sklo, 
které bude v zařízení dekontaminováno, je používáno pro přípravu a analýzu vzorků životního prostředí (tj. půdy, 
sedimentů , jehl ičí , vody aj.) a vzorků biologických (krev, plasma, moč, svalovina, tuková tkáň aj. Předmětem 
dodávky je kompletní, nové a zcela funkčn í zařízen í. 

Technické podmínkv 

Parametr Parametr nabízený dodavatelem 

Výrobce Miele 

Typ/Model PG 8583 CD ADP 

Minimální požadované technické parametry Technické parametry nabízené dodavatelem 
. 

Vnější rozměry zařízení max. 850 x 900 x 700 mm 
(výška, šířka, hloubka), z hlediska vyhrazeného Ano, 835x 900 x 700 
prostoru v laboratoři. 

Užitný objem mycího prostoru v intervalu 120- 150 I. ANO, 145 1. 

Dvouplášťová konstrukce z nerezové oceli s tepelnou 
a zvukovou izolací. Kvalita nerezu 1.4301 (dle CSN ANO, 1.4301/A/S/304 
17 240, AISI 304) a vyšší. 

Dopředu výklopné dveře. ANO 

Mycí a dezinfekční programy s použitím chemie: pH 
ANO neutrální, enzymatické nebo alkalické 

Přednastavené mycí a dezinfekční programy pro 
laboratorní sklo např. sklo pro organická nebo ANO, 15 + 2 programů 
anorganická stanovení. 

Bezespárově svařovaný myci prostor s hladkými švy. ANO 

Systém s přívodem čerstvé vody do každé fáze 
ANO mycího programu. 

Mycí prostor vybavený min. dvěma nerezovýmí 
ANO, 2 mycími rameny 

Kontroly myciho tlaku a rotace ostřikovacich ramen. ANO 

Během mycího cyklu elektricky blokované dveře. ANO 

Automatické dovírání a uzamykání dveří. Dveře 
zařízen í jsou z bezpečnostních důvodů po spuštění ANO 
zařízen í automaticky dovřeny a následně automaticky 

Strana 14 (celkem 19) 



MUNI 
S CI 

uzamčeny, pokud se teplota v mycím prostoru zvýší 
nad 60 oc. 
Vestavěný horkovzdušný sušící agregát o ventilačním 
výkonu min. 50 m3/hod s aktivním HEPA filtrem a 
stupněm fiHrace min. 99,95 %. 

Mycí prostor o kapac~ě až 128 injektorů pro 
úzkohrdlé laboratorní sklo do max. výšky 450 mm, 
dále pro až 196 pipet do max. výšky 450 mm nebo až 
1600 ks zkumavek do max. výšky 160 mm . 

Výkonné oběhové čerpadlo s variabilními otáčkami o 
celkovém výkonu min. 450 1/min. 

Elektronická, programovatelná řídící jednotka s min. 
níže uvedenými programy: 
- pro odstranění anorganických zbytků (např. solí 
kovů) , 

-organických zbytků (např. tuků a vosků), 
-k odstraněn í olejů (např. syntetických olejů, maziv a 
paliv), 
- pro tepelně citlivé laboratorní pomůcky např. 
plastové láhve, 
- pro umytí pipet, 
-program pro velmi málo znečistěné předměty, 

- program pro málo znečistěné předměty, 

- program pro málo až středně silně znečistěné 
předměty, 

- program pro středně silně až silně znečistěné 
předměty. 

Min. 1 vestavěný dávkovač se zásobníkem pro 
tekutou neutralizační chemii a min.1 vestavěný 
dávkovač se zásobníkem pro tekutou mycí chemii. 

Možnost připojení 1 externího dávkovače pro tekutou 
oplachovou chemii. 

Vestavěný změkčovač vody. 

Vestavěný kondenzátor par. 

Kontrola vodivosti oplachové vody. 

Výtlačné čerpadlo pro netlakovou DEMl vodu. 

Horní koš/lafeta pro uloženi nástavců (výškově 
nastavitelný), výška osazení min. 160 mm a 
vestavěné ostřikovací rameno. 

Injektorový modul pro uloženi laboratorního skla jako 
např. Erlenmeyerových baněk, kulatých baněk, 
laboratorních láhví, odměrných baněk a odměrných 
válců min. 18 x injektorová tryska s plastovou 
podpěrou (min. 9 x 90 mm a min. 9 x 185 mm) 
s přídržnou mřížkou . 

Injektorový modul pro uloženi laboratorního skla jako 
např, Erlenmeverových baněk, kulatých baněk, 

ANO, ventilační výkon 60m3/hod s aktivním HEPA 
filtrem H 14 a stupněm fihrace 99,995%. 

Ano, Mycí prostor o kapacitě 128 injektorů pro 
úzkohrdlé laboratorní sklo do max. výšky 450 mm, 
dále pro 196 pipet do max. výšky 450 mm nebo 
1600 ks zkumavek do max. výšky 160 mm . 

ANO, 500 //min. 

ANO, Elektronická, programovatelná řídící jednotka 
s níže uvedenými programy: 
- pro odstranění anorganických zbytků (např. solí 
kovů), 

-organických zbytků (např. tuků a vosků), 
- k odstranění olejů (např. syntetických olejů , maziv a 
paliv), 
- pro tepelně citlivé laboratorní pomůcky např. 
plastové láhve, 
- pro umytí pipet, 
- program pro velmi málo znečistěné předměty, 

- program pro málo znečistěné předměty, 
- program pro málo až středně silně znečistěné 
předměty, 

- program pro středně silně až silně znečistěné 
předměty. 

ANO, 1+1 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO, A101 

ANO, A301/5 + A861 

ANO, A300/3 

Strana 15 (celkem 19) 



MUNI 
S CI 

laboratorních láhví, odměrných baněk a odměrných 
válců min. 8 x injektorová tryska s plastovou 
podpěrou (min. 4 x 130 mm a min. 4 x 210 mm). 

Min. 2 x polokoš pro širokohrdlé laboratorní sklo 
s vlky. 

ANO, 2 x AK12+ 2 xA14 

·oodavatel uvede ANOINE a doplní požadované informace. Pokud dodavatel doplní do Minimálních 
požadovaných technických parametrů NE, je to důvod pro vyloučení účastníka z další účasti ve 
výběrovém fízení. Dodavatel je povinen přiložit k této technické specifikaci i svou vlastní technickou 
specifikaci či svůj vlastní popis zařízení. 

Dílčí hodnotící kritérium B. - Technická úroveň 
nabízeného plnění 

Technické parametry nabízené dodavatelem 

Zařízení je kompatibilní s níže uvedeným příslušenstvím 
k myčce Miele G 7883 CD a to: 
Segmentový koš pro zkumavky do 12 x 75 mm s kapacitou 
cca 200 ks (použití s horním i dolním košem) vč. víka (kat 
.č Miele A 103/1 ). 
Segmentový koš pro zkumavky do 12 x 1 05 mm 
s kapacitou cca 200 ks (použití s horním i dolním košem) 
vč. víka (kat .č Miele A 104/1). 

ANO 
Segmentový koš zkumavky do 12 x 165 mm s kapacitou 
cca 200 ks (použití s dolním košem) vč. vika (kat .č Miele 
A 105/1). 
Segmentový koš zkumavky do 12 x 200 mm s kapacitou 
cca 200 ks (použití s dolním košem) vč. víka (kat .č Miele 
E 139/1). 
Polokoš pro širokohrdlé labor. sklo (např. kádinky) vč. 
dvou vík (kat .č Miele AK 12 a víko A 14). 

Zařízení je kompatibilní s níže uvedeným příslušenstvím 
k myčce Miele G 7883 CD a to: 
Injektorový vozík s 32 injektorovými tryskami a s výškově ANO 
nastavitelnými aretacemi do max. 450 mm (kat .č Miele E 
380). 

Zařízení je kompatibilní s níže uvedeným příslušenstvím 
k myčce Miele G 7883 CD a to: 
Injektorový vozík s 96 injektorovými tryskami pro pipety do 
max. výšky 450 mm (kat. č. Miele E 408). 

ANO 

Dílčí hodnotící kritérium
Servisní a aplikační podpora 

Technické parametry nabízené dodavatelem 

Délka záruční doby 24 

Strana 16 (celkem 19) 



MUNI 
S CI 

B) Laboratorní mycí a dezinfekční zařízení (1 ks) 

Zařízení je určeno k přípravě čistého skla pro potřeby molekulárně biologické a mikrobiologické laboratoře. Sklo, 
které bude v zařízeni dekontaminováno, je používáno pro kultivaci GMO mikrobiálních kultur a práci 
s koncentrovanými roztoky proteinů. Předmětem dodávky je kompletní, nové a zcela funkčn í zařízení. 

Technické oodmínkv 

Parametr Parametr nabízený dodavatelem 

Výrobce Miele 

Typ/Model PG 8583 CD ADP 

Minimální požadované technické parametry Technické parametry nabízené dodavatelem 
. 

Vnější rozměry zařízeni max. 850 x 900 x 700 mm 
(výška, šířka, hloubka), z hlediska vyhrazeného Ano, 835x 900 x 700 
prostoru v laboratoři. 

Užitný objem mycího prostoru v intervalu 120 - 150 I. ANO, 145 1. 

Dvouplášťová konstrukce z nerezové oceli s tepelnou 
a zvukovou izolací. Kvalita nerezu 1.4301 (dle ČSN ANO, 1.4301/A/S/304 
17 240, AISI304) a vyšší. 

Kompletní zakrytování přístroje pro samostatně stojící ANO, Kompletní zakrytování přístroje pro samostatně 
přístroj (horní zakrytí vč. postranní skříně) stojící přístroj (horní zakrytí vč. postranní skříně) 

Dopředu výklopné dveře. ANO 

Mycí a dezinfekční programy s použitím chemie: pH 
ANO neutrální, enzymatické nebo alkalické 

Přednastavené mycí a dezinfekční programy pro 
laboratorní sklo např. sklo pro organická nebo ANO, 15 + 2 programů 
anorganická stanovení. 

Bezespárově svařovaný mycí prostor s hladkými švy. ANO 

Systém s přívodem čerstvé vody do každé fáze 
ANO mycího programu. 

Mycí prostor vybavený min. dvěma nerezovými 
ANO, 2 mycími rameny 

Kontroly mycího tlaku a rotace ostřikovacích ramen. ANO 

Během mycího cyklu elektricky blokované dveře. ANO 

Automatické dovírání a uzamykání dveří. Dveře 
zařízen í jsou z bezpečnostních důvodů po spuštěn í 
zařízení automaticky dovřeny a následně automaticky ANO 
uzamčeny, pokud se teplota v mycím prostoru zvýší 
nad 60 oc. 

Strana 17 (celkem 19) 



MUNI 
S CI 

Vestavěný horl<ovzdušný sušící agregát o ventilačním 
výkonu min. 50 m3/hod s aktivním HEPA fittrem a 
stupněm fittrace min. 99,95 %. 

Mycí prostor o kapacitě až 128 injektorů pro 
úzkohrdlé laboratorní sklo do max. výšky 450 mm, 
dále pro až 196 pipet do max. výšky 450 mm nebo až 
1600 ks zkumavek do max. výšky 160 mm . 

Výkonné oběhové čerpadlo s variabilními otáčkami o 
celkovém výkonu min. 450 1/min. 

Elektronická, programovatelná řídící jednotka s min. 
níže uvedenými programy: 
- pro odstranění anorganických zbytků (např. solí 
kovů) , 

-organických zbytků (např. tuků a vosků) , 

-k odstranění olejů (např. syntetických olejů, maziv a 
paliv), 
- pro tepelně citlivé laboratorní pomůcky např. 
plastové láhve, 
- pro umytí pipet, 
-program pro velmi málo znečistěné předměty, 

- program pro málo znečistěné předměty, 

- program pro málo až středně silně znečistěné 
předměty, 

-program pro středně silně až silně znečistěné 
předměty. 

Min. 1 vestavěný dávkovač se zásobníkem pro 
tekutou neutralizační chemii a min.1 vestavěný 
dávkovač se zásobníkem pro tekutou mycí chemii. 

Možnost připojení 1 externího dávkovače pro tekutou 
oplachovou chemii. 

Vestavěný změkčovač vody. 

Vestavěný kondenzátor par. 

Kontrola vodivosti oplachové vody. 

Výtlačné čerpadlo pro netlakovou DEMl vodu. 

Horní koš/lafeta pro uložení nástavců (výškově 
nastavitelný), výška osazení min. 160 mm a 
vestavěné ostřikovací rameno. 

Injektorový modul pro uložení laboratorního skla jako 
např. Erlenmeyerových baněk, kulatých baněk, 
laboratorních láhvi, odměrných baněk a odměrných 
válců min. 18 x injektorová tryska s plastovou 
podpěrou (min. 9 x 90 mm a min. 9 x 185 mm) 
s přídržnou mřížkou . 

Injektorový modul pro uložení laboratorního skla jako 
např. Erlenmeyerových baněk, kulatých baněk, 
laboratorních láhví, odměrných baněk a odměrných 
válců min. 8 x injektorová trvska s plastovou 

ANO, ventilační výkon 60m3/hod s aktivním HEPA 
fi ltrem H 14 a stupněm fiftrace 99,995%. 

Ano, Mycí prostor o kapacitě 128 injektorů pro 
úzkohrdlé laboratorní sklo do max. výšky 450 mm, 
dále pro 196 pipet do max. výšky 450 mm nebo 
1600 ks zkumavek do max. výšky 160 mm . 

ANO, 500 //min. 

ANO, Elektronická, programovatelná řídící jednotka 
s níže uvedenými programy: 
-pro odstranění anorganických zbytků (např. solí 
kovů), 

-organických zbytků (např. tuků a vosků) , 

- k odstranění olejů (např. syntetických olej ů, maziv a 
paliv), 
- pro tepelně citlivé laboratorní pomůcky např. 
plastové láhve, 
- pro umytí pipet, 
- program pro velmi málo znečistěné předměty, 
- program pro málo znečistěné předměty, 
- program pro málo až středně silně znečistěné 
předměty, 

- program pro středně silně až silně znečistěné 
předměty. 

ANO, 1+1 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO, A101 

ANO, A301/5 + A861 

ANO, A300/3 

Strana 18 (celkem 19) 



MUNI 
S CI 

podpěrou (min. 4 x 130 mm a min. 4 x 210 mm). 

Spodní koš pro uložení injektorových modulů nebo 
nástavců se dvěma přípojkami modulů a 
automatickým uzavřením přípojky, když není použita. 

Min. 2 x polokoš pro širokohrdlé laboratorní sklo 
s víky. 

ANO, A150 

ANO, 2 x AK12+ 2 xA14 

·oodavatel uvede ANO!NE a doplní požadované informace. Pokud dodavatel doplní do Minimálních 
požadovaných technických parametrů NE, je to důvod pro vyloučení účastníka z další účasti ve 
výběrovém řízení. Dodavatel je povinen přiložit k této technické specifikaci i svou vlastní technickou 
specifikaci či svůj vlastní popis zařízení. 

Dílčí hodnotící kritérium B. - Technická úroveň 
nabízeného plnění 

Zařízení je kompatibilní s níže uvedeným příslušenstvím 
k myčce Miele G 7883 CD a to: 
Segmentový koš pro zkumavky do 12 x 75 mm s kapacitou 
cca 200 ks (použití s horním i dolním košem) vč. víka (kat 
.č Miele A 1 03/1). 
Segmentový koš pro zkumavky do 12 x 1 05 mm 
s kapacitou cca 200 ks (použití s horním i dolním košem) 
vč. víka (kat .č Miele A 104/1). 
Segmentový koš zkumavky do 12 x 165 mm s kapacitou 
cca 200 ks (použití s dolním košem) vč. víka (kat .č Miele 
A 105/1). 
Segmentový koš zkumavky do 12 x 200 mm s kapacitou 
cca 200 ks (použití s dolním košem) vč. víka (kat .č Miele 
E 139/1). 
Polokoš pro širokohrdlé labor. sklo (např. kádinky) vč. 
dvou vík (kat .č Miele AK 12 a víko A 14). 

Zařízení je kompatibilní s níže uvedeným příslušenstvím 
k myčce Miele G 7883 CD a to: 

Technické parametry nabízené dodavatelem 

ANO 

Injektorový vozík s 32 injektorovými tryskami a s výškově ANO 
nastavitelnými aretacemi do max. 450 mm (kat .č Miele E 
380). 

Zařízení je kompatibilní s níže uvedeným příslušenstvím 
k myčce Miele G 7883 CD a to: 
Injektorový vozík s 96 injektorovými tryskami pro pipety do 
max. výšky 450 mm (kat. č. Miele E 408). 

Dilči hodnoticí kritérium
Servisní a aplikační podpora 

Délka záruční doby 

ANO 

Technické parametry nabízené dodavatelem 

24 

Strana 19 (celkem 19) 



Miele 

MUNI Recetox_PG 8583 CD ADP 

. ~ ---Y -
. ... = -= . 



PG 8583 CD rYfW ADP CM] 

Mycí automat 

Miele 

s čerpadlem na destilovanou vodu, tekutým dávk., DryPius a kontrolou vodivosti. 

• Výkon/šarže, např. 128 laboratorní 

lahve 

• Účinné využití zdrojů - topné 

čerpadlo s variabilními otáčkami 

• Bezpečnost - kontrola mycího tlaku, 

ostřikov. ramen a vodivosti 

• Účinné horkovzdušné sušení

DryPius 

• Absolutní bezpečnost - možné 

napojení na dokumentaci procesů 

Provedení a konstrukce 

Provedení 
Volně stoj. příst .. podstav .. 
šfř. 90 cm, bez vfka 

--~~~~-------------------------

Vnější opláštění nerez 
--~~-----------------------------
Možnost zabudování pod pracovní desku 

AutoCiose - automatické zablokování dvířek 

Akustický signál na konci programu 

Konstrukce se snadnou údržbou 
Použití 

Vhodné pro laboratoře 
Kapacita 

Laboratorní lahve na šarži [počet] 128 
------~------~--~---------------
Pipety na šarži (počet] 98 
Udaje o výkonu 

Oběhové čerpadlo, Qmax v Vmin, 500 
------~~-------------------------
Nejkratší doba programu v min. 20 
--~----~~~----~---------------
Maximální teplota oplachu ve •c 93 
--~--~--~-----------------------
Užitný objem myciho prostoru v I 145,00 
--~~--~--~---------------------
Testované provozní hodiny 15.000 
Aízení 

Typ ovládání TouchControl 
~---------------------------------
Volba programu Touch on Metal 
----~~---------------------------
Tlačítka přímé volby 

Max. předvolba startu v hod. 24 
--~-------------------------------
Programovatelné programovatelné 
--~-------------------------------
Programy [počet] 15 
--~~~--~------~---------------
Volná programová místa [počet] 2 

Aízení hodnoty AO 

Zabezpečení proti výpadku programu 

Indikace zbývajíciho času 

Indikace průběhu programu 

Nastavitelné jazyky na displeji 
Standardní elektrická připojka 

Elektrické připojení 3N AC 400V 50HZ 
------~~-------------------------
Topný výkon v kW 8,5 
--~~-----------------------------
Celkový příkon v kW 9,3 
----~-----------------------------
Jištění v A 16 
------------------~---------------
Délka přívodniho síťového kabelu v m 1,80 
Možná varianta napětí 1 

Elektrické připojení AC 230V 50HZ 
------~~-------------------------
Topný výkon v kW 2,5 
--~~-----------------------------
Celkový příkon v kW 3,30 
----~-----------------------------
Jištění v A 16 

dal!l lnformace viz nAslodujfcl stránka. .. 



PG 8583 CD rYfW ADP CM] 

Mycí automat 

Miele 

s čerpadlem na destilovanou vodu, tekutým dávk., DryPius a kontrolou vodivosti. 

Přípojka přívodu a odvodu vody 

Studená voda [počet] 

Studená voda do kondenzátoru par [počet] 

Teplá voda [počet] 

ADP - s napájecím čerpadlem na DEMl vodu [počet] 

Potřebný průtočný tlak v kPa 200-1.000 
------------------

Maximální výtlačná výška odpadního čerpadla v cm 100 
------------------

Integrovaný změkčovač vody 

Maximální tvrdost vody (studená voda/teplá voda) v mmol!l 1 O, 700 
------------------

Odtokové čerpadlo [DN] 22 
--------------~--

Systém ochrany proti poškození vodou Waterproofsystem (WPS) 
Suiicí agregát 

Integrovaný sušicí agregát 

Ventilátor v kW 0.3 
~~-------------------------------

Ohřívač v kW 2,2 
~~--~---------------------------

Celkový přikon v kW 2,5 
----~~----~---------------------
Vzduchový výkon v m3/h 60 
~--~~---------------------------
Třída HEPA filtru H14 
~----~~~--------~-------------

Účinnost odlučování HEPA filtru (podle DIN EN 1822) v% 99,995 

Životnost HEPA filtru v h 500 
Rozměry a hmotnost 

Vnější rozměr, výška netto v mm 820 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, šířka netto v mm 900 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, hloubka netto v mm 600 
--~--~--~-----------------------
Vnější rozměr, výška brutto v mm 1.095 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, šířka brutto v mm 1.200 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, hloubka brutto v mm 600 
--~--------~---------------------
Mycí prostor, užitná výška v mm 520 
~~----~--~~--~---------------
Mycí prostor, hloubka dolního koše v mm 520 
~~--------~---------------------
Mycí prostor, užitná šířka v mm 530 
~~----~--------~---------------
Mycí prostor, hloubka horního koše v mm 47 4 
~~-------------------------------
Hmotnost netto v kg 98 
----------~~---------------------
Hmotnost brutto v kg 133 
Emisní hodnoty 

Emise hladiny akustického tlaku na pracovišti <70 dB(A) re 20 ~Pa 
~~--~------------~-------------
Teplo vysálané do prostoru v MJ/h 1,40 

dal!l lnformace viz nAslodujfcl stránka. .. 
2 



PG 8583 CD rYfW ADP CM] 

Mycí automat 

Miele 

s čerpadlem na destilovanou vodu, tekutým dávk., DryPius a kontrolou vodivosti. 

Vybavení 
1 dávkovací čerpadlo na tekutý čisticí prostředek 

1 dávkovací čerpadlo na neutralizační prostředek 

Přídavná integrovatelná dávkovací čerpadla (volitelně) 

Kondenzátor par 

Kontrola mycího tlaku 

Kontrola ostřikovacích ramen 

Kontrola vodivosti 

Rozhraní pro dokumentaci procesů (volitelně) 

Vícekomponentní filtrační systém 

Topné čerpadlo s proměnlivými otáčkami 

Přímé připojení mycího koše 

DryPius 

Zásobnik soli ve dvířkách 

Optické rozhraní zákaznického servisu 
Možnost nastavení pro procesní chemikálie (3 x 5 I I 
2 X 10 1) 
Mycí prostor svařený bez mezer diky laserové technologii 

Topné těleso vně mycího prostoru 

Prostor myčky z kvalitní nerezi (1 .4301/304) 

Rozsáhlé příslušenství (volitelné) 
Možnosti připojení 

Sériové rozhraní RS 232 (volitelné příslušenstvl) 

WLAN via DataDiary (volitelně) 

Ethernetové rozhraní (volitelně) 

Nonny, kontrolní a identifikační označení 
VDE značka (elektrická bezpečnost) 

IP stupeň krytí dle EN 60529: IP 20 

EN 61010-1 

EN 61010-2-040 

Směrnice RoHS 2011/65/EU 

Směrnice o strojních zařízeních 2006/42/ES 

3 



DE-CS?-85 

Kryt přístroje 

Miele 

pro horní zakrytí stroje, hloubka 70 cm, šířka 90 cm. 

Produktové zařazení 
Mycí a dezinfekční automaty, laboratoř 

Mycí a dezinfekční automaty, medicína 
Zařazení pňstroje/příslušenství 

PG 8582 CD 

PG 8583 CD 
Produktová kategorie 
Víko 
Produktové vlastnosti 
Materiál Nerez 
-----------------------------------
Barva Nerez 
Rozměry a hmotnost 
Vnější rozměr, výška netto v mm 15 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr. šířka netto v mm 700 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, hloubka netto v mm 900 
--~--~--~-----------------------
Vnější rozměr, výška brutto v mm 80 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr. šířka brutto v mm 790 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, hloubka brutto v mm 990 
--~-------------------------------
Hmotnost netto v kg 14,450 
----------~~---------------------
Hmotnost brutto v kg 16,750 

4 



Miele 

UBS 1 

Přestavná sada 

pro použití vybraných mycích košů řady G 78 v řadě PG 85. 

• Pro starší zavážecí vozlky 

s připojením sušení 

Produktové zařazení 

Mycí a dezinfekční automaty, laboratoř 

Mycí a dezinfekční automaty, medicína 
Zařazení pňstroje/příslušenství 

PG 8562 

PG 8582 

PG 8582 CD 

PG8583 

PG 8583 CD 

PG 8592 

PG 8593 

Produktová kategorie 

Sada pro přestavbu 

Produktové vlastnosti 

Materiál Plast 
-8-a-~-a------------------------------------ Černá 

Rozměry a hmotnost 

Vnější rozměr, výška netto v mm 75 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, šířka netto v mm 235 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr. hloubka netto v mm 165 
--~--~---------------------------
Vnější rozměr, výška brutto v mm 80 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, šířka brutto v mm 240 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr. hloubka brutto v mm 170 
--~-------------------------------
Hmotnost netto v kg 0,104 
----------~~---------------------
Hmotnost brutto v kg 0,17 4 

5 



Miele 

UBS2 

Přestavná sada 

pro použití vybraných vozíků řady G 78 v přístrojích řady PG 85. 

• Pro starší vstři kovací jednotky bez 

připojení sušení 

Produktové zařazení 
Mycí a dezinfekční automaty, laboratoř 

Zařazení přístroje/pi'ísluienství 

PG8583 

PG 8593 

Produktová kategorie 
Sada pro přestavbu 

Produktové vlastnosti 

Materiál 

-----------------------------------
Barva 

Rozměry a hmotnost 

Nerez 
Plast 

Nerez 
Černá 

Vnější rozměr. výška brutto v mm 125 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, šířka brutto v mm 165 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, hloubka brutto v mm 350 
--~-------------------------------
Hmotnost netto v kg 0,529 
----------~~---------------------
Hmotnost brutto v kg O, 729 

6 



A 300/3 

Modul 

Miele 

pro optimální uložení laboratorního skla - vybaveno 8 tryskami. 

• Vhodné pro různé labor. sklo jako 

Erlenmeyerovy a kul. baňky atd. 

• Vybaveno 4 tryskami A 840 a 4 

tryskami A 841 

• Součást systému Easyl oad 
• Vzdálenost trysek 118 mm do šířky, 

118 mm do hloubky 

Produktové zařazení 

Mycí a dezinfekční automaty, laboratoř 

Zařazení přístroje/pi'ísluienství 

PG8504 

PG8583 

PG 8583 CD 

PG 8593 

Produktová kategorie 

Nástavec pro instrumentárium 

Nástavec/modul pro úzkohrdlé sklo 

Produktové vlastnosti 

Materiál 

-----------------------------------
Barva 

Nerez 
Plast 

Nerez 
Čemá 

--~-------------------------------

Počet přihrádek 8 

Oblasti použití 

Příprava laboratorniho skla 

Kapacita 

Úzkohrdlé sklo [počet] 
Rozměry a hmotnost 

8 

Vnější rozměr, výška netto v mm 228 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, šířka netto v mm 208 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, hloubka netto v mm 479 
--~--~--~-----------------------
Vnější rozměr, výška brutto v mm 200 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, šířka brutto v mm 240 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, hloubka brutto v mm 515 
--~-------------------------------
Hmotnost netto v kg 1,4 70 
----------~~---------------------
Hmotnost brutto v kg 1,915 

Dodávané pi'íslušenství 

A 840, injektorová tryska, vysoká 130 mm [počet] 4 
----~------~--~------~--~-----
A 841, injektorová tryska, vysoká 21 O mm [počet] 4 

7 



A 301/5 

Modul 

Miele 

pro optimální uložení laboratorního skla - vybaveno 18 tryskami. 

• Vhodné pro různé labor. sklo jako 

Erlenmeyerovy a kul. baňky atd. 

• Vybaveno 9 tryskami A 842 a 9 

tryskami A 843 

• Součást systému Easyload 
• Vzdálenost trysek 78 mm do šířky, 

157 mm do hloubky 

Produktové zařazení 
Mycí a dezinfekční automaty, laboratoř 

Zařazení přístroje/pi'ísluienství 

PG8504 

PG8583 

PG 8583 CD 

PG 8593 
Produktová kategorie 
Nástavec/modul pro úzkohrdlé sklo 

Nástavec na různé láhve 
Produktové vlastnosti 

Materiál 

-----------------------------------
Barva 

Oblasti použití 
Příprava laboratorního skla 
Kapacita 
Úzkohrdlé sklo [počet] 
Rozměry a hmotnost 

Nerez 
Plast 

Nerez 
Čemá 

18 

Vnější rozměr, výška netto v mm 203 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, šířka netto v mm 232 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr. hloubka netto v mm 480 
--~--~---------------------------
Vnější rozměr, výška brutto v mm 200 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, šířka brutto v mm 245 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr. hloubka brutto v mm 515 
--~-------------------------------
Hmotnost netto v kg 2,160 
----------~~---------------------
Hmotnost brutto v kg 3,170 
Dodávané pi'ísluienství 
A 842, injektorová tryska, vysoká 90 mm (počet] 9 
----~------~--~------~~-------
A 843, injektorová tryska, vysoká 185 mm [počet] 9 

8 



A14 

Víko 

Miele 

pro upevnění choulostivých mytých předmětů a pomůcek. 

• Víko z nerez oceli 
• Vyražené otvory 7 x 7 mm, přepážky 

3mm 

Produktové zařazení 

Mycí a dezinfekční automaty, laboratoř 

Zařazení přístroje/pi'ísluienství 

PG8535 

PG 8536 

PG8583 

PG 8583 CD 

PG 8593 

Produktová kategorie 

Víko 
Produktové vlastnosti 

Materiál Nerez 
-----------------------------------
Barva Nerez 
Oblasti použití 

Příprava laboratorniho skla 

Příprava různých potřeb 

Rozměry a hmotnost 

Vnější rozměr, výška netto v mm 20 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, šířka netto v mm 210 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr. hloubka netto v mm 210 
--~--~---------------------------
Vnější rozměr, výška brutto v mm 30 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, šířka brutto v mm 240 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr. hloubka brutto v mm 250 
--~-------------------------------
Hmotnost netto v kg O, 150 
----------~~---------------------
Hmotnost brutto v kg 0,300 

9 



AK12 

Nástavec 

pro uložení různých pomůcek. 

• vhodné např. pro odsávačky 

mateřského mléka, kádinky a nálevky 

Miele 

Produktové zařazení 

Mycí a dezinfekční automaty, laboratoř 

Mycí a dezinfekční automaty, medicína 
Zařazení pňstroje/příslušenství 

PG8535 

PG 8536 

PG 8562 

PG 8582 

PG 8582 CD 

PG8504 

PG8583 

PG 8583 CD 

PG 8592 

PG 8593 

PLW8505 
Produktová kategorie 

Nástavec/modul pro kádinky 

Nástavec/modul pro úzkohrdlé sklo 

Jiný nástavec 
Produktové vlastnosti 

Materiál Nerez 
-----------------------------------
Barva Nerez 
Rozměry a hmotnost 

Vnější rozměr, výška netto v mm 122 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, šířka netto v mm 224 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr. hloubka netto v mm 434 
--~--~---------------------------
Vnější rozměr, výška brutto v mm 140 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, šířka brutto v mm 235 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr. hloubka brutto v mm 490 
--~-------------------------------
Hmotnost netto v kg 0,830 
----------~~---------------------
Hmotnost brutto v kg 1,01 O 

10 



Miele 

A 861 

Přídržná mřížka 

pro injektorový modul A 301/4 a A 301/5 

• Rozdělení: 3 x 6 polí 
• Lze nasadit na injektorový modul 

A 301/4 a A 301/5 

• Pro optimální umístění laboratorního 

skla 

• Součást systému Easyload 

Produktové zařazení 

Mycí a dezinfekční automaty, laboratoř 

Zařazení přístroje/pi'ísluienství 

PG8504 

PG8583 

PG 8583 CD 

PG 8593 

Produktová kategorie 

Jiný nástavec/jiný modul 
Produktové vlastnosti 

Materiál 

-----------------------------------
Barva 

Nerez 
Plast 

Nerez 
Černá 

~~~-----------------------------

Počet přihrádek 18 
~--~-----------------------------
~ířka polic v mm 7 4 
--~~-----------------------------
Délka polic v mm 7 4 
Oblasti použití 

Příprava laboratorního skla 
Rozměry a hmotnost 

Vnější rozměr, výška netto v mm 80 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, šířka netto v mm 200 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr. hloubka netto v mm 350 
--~--~---------------------------
Vnější rozměr, výška brutto v mm 100 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, šířka brutto v mm 210 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr. hloubka brutto v mm 495 
--~-------------------------------
Hmotnost netto v kg 0,100 
----------~~---------------------
Hmotnost brutto v kg 1,875 

11 



Miele 

A 101 

Horní koš 
výškově nastavitelné, pro optimální uložení nástavců. 

Produktové zařazení 
Myčky s přívodem čerstvé vody 

Mycí a dezinfekční automaty, laboratoř 

Mycí a dezinfekční automaty, medicína 
Zařazení přístrojelpřísluienství 

PG 8063 

PG 8562 

PG 8582 

PG 8582 CD 
PG8504 

• Osaz. výška 160 +1-30 mm, os. šířka PG 8583 
~----~---------------------------475 mm, os. hloubka 443 mm PG 8583 CD 
~---------------------------------• S vestavěným ostřikovacím ramenem PG 8592 
~---------------------------------

PG 8593 
Produktová kategorie 
Horní koš 

Lafeta/nosič koše 

Horní koš 
Produktové vlastnosti 
Materiál Nerez 
~---------------------------------

Barva Nerez 
Oblasti použití 
Příprava laboratorního skla 

Příprava gyn. instrumentária 

Příprava ORL instrumentária 

Příprava mís 

Příprava emitních misek 

Příprava OP instrumentária 

Příprava různých potřeb 

Příprava plicní automatiky 
Rozměry a hmotnost 
Vnější rozměr. výška netto v mm 206 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, šířka netto v mm 528 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, hloubka netto v mm 527 
--~--~--~-----------------------
Vnější rozměr. výška brutto v mm 230 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, šířka brutto v mm 555 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, hloubka brutto v mm 580 
--~-------------------------------
Hmotnost netto v kg 3,000 
----------~~---------------------
Hmotnost brutto v kg 3, 795 

12 



A 150 

Spodní koš 

Miele 

pro optimální uložení injektorových modulů nebo nástavců. 

• Spodní koš se dvěma přípojkami 

modulů 

• Pro uložení až 2 injektorových 

modulů nebo nástavců 

• Automatické uzavření přípojky, když 

se nepoužívá 

• Rozměry pro osazení: šířka 494, 

délka440mm 

Produktové zařazení 
Mycí a dezinfekční automaty, laboratoř 

Zařazení přístroje/pi'ísluienství 

PG8504 

PG8583 

PG 8583 CD 

PG 8593 

Produktová kategorie 
Koš s modulovou spojkou 

Spodní koš 
Produktové vlastnosti 

Materiál 

-----------------------------------
Barva 

Oblasti použití 
Příprava pipet/ampulí 

Příprava laboratorniho skla 

Příprava butyrometrů 

Příprava odměrných válců 

Rozměry a hmotnost 

Nerez 
Plast 

Nerez 
Černá 

Vnější rozměr, výška netto v mm 154 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, šířka netto v mm 529 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, hloubka netto v mm 546 
--~--~--~-----------------------
Vnější rozměr, výška brutto v mm 175 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, šířka brutto v mm 545 
--~--~~-------------------------
Vnější rozměr, hloubka brutto v mm 565 
--~-------------------------------
Hmotnost netto v kg 2,610 
----------~~---------------------
Hmotnost brutto v kg 3,290 

13 



Ceska republika 

Miele, spol. s.r.o. 

Holandska 4 
639 00 Brno 

Tel.: 543 553 111 

Fax: 543 553 149 

Servis-tel.: 800 MIELE1 (800 643 531) 

Servis-fax: 543 553 139 

E-mail: info@miele.cz 
servis@míele.cz 

Internet: www.miele.cz 

Showroom Praha: 

Ke Stvaníci 3 

(budova Oiamond Point) 

180 00 Praha 8 

Tel. : 225 095 555-6 

Fax: 225 095 559 

E-mail: gallery@miele.cz 
Internet: www.miele.cz 

Miele 

Slovenska republika 

Miele s.r.o. 

Ptynarenska 1 
821 09 Bratislava 

Tel.: 02/58103111 
Fax: 02/58 1 03 119 

E-mail: inlo@miele.sk 

Internet: www.miele.sk 



Strana: 1/2 

I Cenová nabídka: 2101NB01275/1 I 
I Číslo zakázky: 21ZA0101186 1 

MERCI, s.r.o. I Číslo poptávky odběratele: 
IČ 46966447 Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-slatina 

tel.: 548 428 411 , fax: 548 211 485, www.merci.cz DIČ CZ46966447 
Vytvoreno: 10.03.2022 

Datum tisku: 14.03.2022 Platnost do: 31.07.2022 
zapsaná v obchodním rejst"ku u Krajského soudu v Bmě v oddíle c .. vložce 6817, 27,07,1992 

Fakturační adresa: 

Masarykova univerzita 

žerotlnovo náměstl617/9 

602 00 Brno-město 

IČ: 

DIČ: 

00216224 

CZ00216224 

Vaši nabídku zpracovává: 

Odpovědný obchodník: 

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabldnout následujlcl položky: 

Dodacl adresa: 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 
Centrum RECETOX 

Kamenice 5/753, D29 

625 00 Brno-Bohunice 

tel.: 

DIČ: CZ00216224 

Kontakt : 

Kontakt: 

S ohledt-m na probl\aj lcl pandemii C0\11~19 leupujk:l a prod6vajlcl sjednivajl, h uveden• dodlcllhúta Je pouze otientaCnL Proto pRp•<t'l• nedo<:kfenl dodacl t.Oty z dOvodO spočlva~c:lch v panderril COVI€>19 a na ni navazujickh opattenf včetni 
pRpadn• Want6ny či onemocniol zamiltnlncO a M$dlopnotti dodat pledm6t dodlvky ze strany dodavateiQ prodtvajl<: lho ze stejných clivodQ, neol porutenfm povinnosti prodavajlclho (prodlenrm s dod6nlm predmttu dod6vky). Vzt6tdem k tomu pň 
nedocttenl dodae:l tiU1y z dUvodU uvedenjeh v pledchozl v6t6 kupujk:lmu nevzniknou {nemohou vzniknout) wa prodtva.Jclmu :ZAdnt ntroky a pr6va veetn~ prtva na (lhradu , ,.,.,vnl pokuty. 

Pozice Název zařazeni 
Objednacl cHslo 

Název položky Typ Rozměr 

Mycí automat Miele PG 8583 CD ADP 

2 

DE CS7 85 Kryt prlstroje pro horní zakryti stroje, hloubka 70 cm, šlfka 90 cm 

A 150 Spodní koš pro optimální uloženi injektorových modulů nebo nástavců 

4 

A 101 Hornl koš výškově nastavitelné, pro optimálnl uloženi nástavců 

A 30115 Modul pro optimálnl uloženl laboratornlho skla - vybaveno 18 tryskami 

6 

A 861 Pfídržná mrížka pro injektorový modul A 301/4 a A 301/5 

7 

A 300/3 Modul pro optimálni uloženi laboratorního skla 

8 

AK 12 Nástavec pro uloženi různých pomůcek 

Oblastní MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha 

kanceláře: Kollárova 18 Thámova 4 Průhonická 127 
70900 OSTRAVA 301 95 PLZEŇ 251 01 C:ESTLICE 
tel.: 596 624 633 tel.: 377 321 716 tel.: 224 933 010 

Mno!stvl MJ Sazba 
DPH 

Základ ni 
cena/MJ 

4,000 ks 21 384 200,00 

4,000 ks 21 11 400,00 

4,000 ks 21 13 800,00 

4,000 ks 21 11 800,00 

4,000 ks 21 14 400,00 

4,000 ks 21 6 800,00 

4,000 ks 21 9 100,00 

...................... 
8,000 ks 21 3 200,00 

MERCI Ústí nJL. 

Cena/MJ Celkem bez 
DPH 

345 780,00 1 383 120,00 

- 10,00 % 

10 260,00 41 040,00 

- 10,00% 

12 420,00 49 680,00 

- 10,00 % 

10 620,00 42 480,00 

- 10,00 % 

12 960,00 51 840,00 

- 10,00 % 

6 120,00 24 480,00 

- 10,00 % 

8 190,00 32 760,00 

- 10,00% 

.............................. .......................... 
2 880,00 23 040,00 

- 10,00% 

CEll Zolova 8 <'®au1u 40007 ÚSTI NAD LABEM 
lel.: 4 75 501 138 

e-mal: merci.ostrava@merci.cz e-mal: merci.plzen@merci.cz e-mal: merci.praha@merci.cz e-mail: merci.ul@merci.cz 



Pozice Núev zafazeni 
Objednací ěíslo 

Núev položky 
č.f. 

9 

Typ Rozměr 

A 14 VIko pro upevněni cho~ostivých mytých predměta a pomůcek 

10 

I Cenová nabídka: 

I Čfslo zakázky: 

Množství MJ Sazba 
DPH 

8,000 ks 21 

1,000 ks 21 

UBS 2 Prestavná sada pro použiti vybraných vozlků rady G 78 v prlstrojlch rady PG 85 

11 
1,000 ks 21 

UBS 1 Prestavná sada pro použiti vybraných myclch košů rady G 78 v radě PG 85 

12 
Z1161000350 4,000 ks 21 

Sůl regenerační do myčky Miele á 1 ,5kg 

Základní 
cenaiMJ 

1 700,00 

7 500,00 

2 600,00 

85,00 

Součet za nezafazené položky Cena celkem bez DPH: 1 671 470,00 Kč Cena celkem s DPH: 

Celkový součet za celou sestavu 

Celkem bez DPH: 

DPH: 

Celkem včetně DPH: 

DPH bude účtováno dle platných predpisů v den zdanitetlého plněni objednávky. 
Na objednávce. která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky. 
Objednávka se rid í Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. -viz. www.merci.cz • 

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci 

Oblastní MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ústí nJL. 

Strana: 2/2 

2101NB01275/1 I 
21ZA0101186 1 

Cena/MJ Celkem bez 
DPH 

1 700,00 13 600,00 

6 750,00 6 750,00 

· 10,00% 

2 340,00 2 340,00 

- 10,00% 

85,00 340,00 

2 022 478,70 Kč 

1 671 470,00 Kč 

351 008,70 Kč 

2 022 478,70 Kč 

CEll kanceláře: Kollárova 18 Thámova 4 Průhonická 127 Zolova 8 <'®au1u 70900 OSTRAVA 301 95 PLZEŇ 251 01 C:ESTLICE 40007 ÚSTI NAD LABEM 
tel.: 596 624 633 tel.: 377 321 716 tel.: 224 933 010 lel.: 4 75 501 138 
e-mal: merci.ostrava@merci.cz e-mal: merci.plzen@merci.cz e-mal: merci.praha@merci.cz e-mail: merci.ul@merci.cz 



Strana: 1/2 

I Cenová nabídka: 21 01 N 801279/1 

MERCI, s.r.o. 

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-slatina 

tel.: 548 428 411 , fax: 548 211 485, www.merci.cz 

IČ 46966447 

DIČ CZ46966447 

zapsaná v obchodním rejst"ku u Krajského soudu v Bmě v oddíle c .. vložce 6817, 27,07,1992 

Fakturační adresa: 

Masarykova univerzita 

žerotlnovo náměstl617/9 

602 00 Brno-město 

IČ: 

DIČ: 

00216224 

CZ00216224 

Vaši nabídku zpracovává: 

Odpovědný obchodník: 

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabldnout následujlcl položky: 

I Číslo zakázky: 

I Číslo poptávky odběratele: 

Vytvoreno: 11.03.2022 

Datum tisku: 14.03.2022 

Dodacl adresa: 

Platnost do: 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 
Centrum RECETOX 

Kamenice 5/753, D29 

625 00 Brno-Bohunice 

tel.: 

DIČ: CZ00216224 

Kontakt : 

Kontakt: 

30.07.2022 

S ohledt-m na probl\aj lcl pandemii C0\11~19 leupujk:l a prod6vajlcl sjednivajl, h uveden• dodlcllhúta Je pouze otientaCnL Proto pRp•<t'l• nedo<:kfenl dodacl t.Oty z dOvodO spočlva~c:lch v panderril COVI€>19 a na ni navazujickh opattenf včetni 
pRpadn• Want6ny či onemocniol zamiltnlncO a M$dlopnotti dodat pledm6t dodlvky ze strany dodavateiQ prodtvajl<: lho ze stejných clivodQ, neol porutenfm povinnosti prodavajlclho (prodlenrm s dod6nlm predmttu dod6vky). Vzt6tdem k tomu pň 
nedocttenl dodae:l tiU1y z dUvodU uvedenjeh v pledchozl v6t6 kupujk:lmu nevzniknou {nemohou vzniknout) wa prodtva.Jclmu :ZAdnt ntroky a pr6va veetn~ prtva na (lhradu , ,.,.,vnl pokuty. 

Pozice Název zařazeni 
Objednacl cHslo 

Název položky Typ Rozměr 

Mycí automat Miele PG 8583 CD ADP 

2 

DE CS7 85 Kryt prlstroje pro horní zakryti stroje, hloubka 70 cm, šlfka 90 cm 

A 150 Spodní koš pro optimální uloženi injektorových modulů nebo nástavců 

4 

A 101 Hornl koš výškově nastavitelné, pro optimálnl uloženi nástavců 

A 301/5 Modul pro optimálnl uloženl laboratornlho skla - vybaveno 18 tryskami 

6 

A 861 Pfídržná mrížka pro injektorový modul A 301/4 a A 301/5 

7 

A 300/3 Modul pro optimálni uloženi laboratorního skla 

8 

AK 12 Nástavec pro uloženi různých pomůcek 

Oblastní MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha 

kanceláře: Kollárova 18 Thámova 4 Průhonická 127 
70900 OSTRAVA 301 95 PLZEŇ 251 01 C:ESTLICE 
tel.: 596 624 633 tel.: 377 321 716 tel.: 224 933 010 

Mno!stvl MJ Sazba 
DPH 

Základ ni 
cena/MJ 

1,000 ks 21 384 200,00 

1,000 ks 21 11 400,00 

1,000 ks 21 13 800,00 

1,000 ks 21 11 800,00 

1,000 ks 21 14 400,00 

1,000 ks 21 6 800,00 

1,000 ks 21 9 100,00 

...................... 
2,000 ks 21 3 200,00 

MERCI Ústí nJL. 

Cena/MJ Celkem bez 
DPH 

345 780,00 345 780,00 

- 10,00 % 

10 260,00 10 260,00 

- 10,00% 

12 420,00 12 420,00 

- 10,00 % 

10 620,00 10 620,00 

- 10,00 % 

12 960,00 12 960,00 

- 10,00 % 

6 120,00 6120,00 

- 10,00 % 

8 190,00 8190,00 

- 10,00% 

.............................. 
2 880,00 5 760,00 

- 10,00% 

CEll Zolova 8 <'®au1u 40007 ÚSTI NAD LABEM 
tel.: 4 75 501 138 

e-mal: merci.ostrava@merci.cz e-mal: merci.plzen@merci.cz e-mal: merci.praha@merci.cz e-mail: merci.ul@merci.cz 



Pozice Núev zafazeni 
Objednací ěíslo 

Núev položky 
č.f. 

9 

Typ Rozměr 

I Cenová nabídka: 

I Čfslo zakázky: 

Množství MJ Sazba 
DPH 

1,000 ks 21 

UBS 2 Prestavná sada pro použiti vybraných vozlků rady G 78 v prlstrojlch rady PG 85 

10 
1,000 ks 21 

UBS1 (pro E408 na pipety) 

11 
Z1161000350 1,000 ks 21 

Sůl regenerační do myčky Miele á 1,5kg 

12 
2,000 ks 21 

A 14 Viko pro upevněni chotJostivých mytých predmětů a pomůcek 

Základní 
cena/MJ 

7 500,00 

2 600,00 

85,00 

1 700,00 

Součet za nezafazené položky Cena celkem bez DPH: 424 345,00 Kč Cena celkem s DPH: 

Celkový součet za celou sestavu 

Celkem bez DPH: 

DPH: 

Celkem včetně DPH: 

DPH bude účtováno dle platných predpisů v den zdanitetlého plněni objednávky. 
Na objednávce. která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky. 
Objednávka se ridi Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. - viz. www.merci.cz • 

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci 

Oblastní MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ústí nJL. 

Strana: 2/2 

21 01 N 801279/1 

Cena/MJ Celkem bez 
DPH 

6 750,00 6 750,00 

· 10,00% 

2 340,00 2 340,00 

· 10,00% 

85,00 85,00 

1 530,00 3 060,00 

- 10,00% 

513 457,45 Kč 

424 345,00 Kč 

89 112,45 Kč 

513 457,45 Kč 

CEll 
kanceláře: Kollárova 18 Thámova 4 Průhonická 127 Zolova 8 <'®au1u 70900 OSTRAVA 301 95 PLZEŇ 251 01 C:ESTLICE 40007 ÚSTI NAD LABEM 

tel.: 596 624 633 tel.: 377 321 716 tel. : 224 933 010 lel.: 4 75 501 138 
e-mal : merci.ostrava@merci.cz e-mal: merci.plzen@merci.cz e-mal : merci.praha@merci.cz e-mail: merci.ul@merci.cz 




